
UNAP 

CONSIDERANDO: 

Resolución Rectoral n.0 0432-2015-UNAP 
lquitos, 16 de abril de 2015 

Rectorado 

Que, mediante Resolución Rectoral n.º 0254-2015-UNAP, del 26 de febrero de 2015, se resu elve aprobar la suscripción 
del convenio marco de cooperación entre Pluspetrol Norte y la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP); 

Que, con Resolución Rectoral n.º 0386-2015-UNAP, del 25 de marzo de 2015, se resuelve se amplía los alcances de la 
Reso lución Rectoral n. º 0254-2015-UNAP, prec isando que el responsable del convenio marco de cooperación entre 
Pluspetrol Norte y la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), por parte de la UNAP es don Gustado 
Adolfo Malea Salas, docente principal a dedicación exclusiva, asignado a la Facultad de Ingeniería Química (FIQ); 

Que, es necesario coordinar acciones conjuntas que puedan establecer esfuerzos a través del diálogo, concertación y 
corresponsabilidad entre Pluspetrol Norte y la UNAP, para ejecutar el referido convenio ; 

Que, por las razones expuestas, la Alta Dirección, estima conveniente conformar el Equipo Técnico de la Universidad 
Nacional de la Amazonia Peruana (UNAP); y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Conformar el Equipo Técnico de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), para 
e· utar el convenio suscrit o entre la UNAP y Pluspetrol Norte, encargada de coordinar acciones conjuntas que puedan 

stablecer esfuerzos a través del diálogo, concertación y corresponsabilidad entre Pluspetrol Norte y la UNAP, integrada 

Nombres y apellidos 

Gustavo Adolfo Malea Salas 

Docente principal a dedicación exclusiva asignado a la 
Facultad de Ingeniería Química, y responsable del convenio marco 
Ernesto Salazar Sánchez 
Docente principal a tiempo completo asignado a la 
Facultad de Medicina Humana 

Jorge Antonio Reyes Dávila 
Docente principal a tiempo completo as ignado a la 
Facultad de Medicina Humana 
Rosa Isabel Souza Nájar 

Docente asociada a dedicación exclusiva asignada a la 
Facultad de Ingeniería Química 
Carmen Díaz de Córdova 

Docente principal a dedicación exclusiva asignada a la 

Facultad de Enfermería 
Aldo Allan Acosta Vega 

Egresado de la U NAP 

Regístrese, comuníquese y archívese . 

Dist.: VR/\C,VRINV,FIQ,Lcg.(6), lnt.(6),Arch ivo( 2) J 
jevd . 

Coordinador 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

Miembro 

~ 
1 . ' squez 

ENERAL 


